A konferencia programja

Oktéber 13., csitortok

Helyszin: Alesia Hotel el6tere

(Soseaua Sighisoarei nr. 397/B)
18.00-21.00 regisztracio
20.00-22.00 vacsora

(az Alesia Hotel éttermében)

Oktober 14., péntek

Egész napos kirandulds idegenvezetd kiséretében a
kovetkezd ttvonalon: Marosvasarhely — Marosvécs
(Kemény-kastély) — Erddszentgyorgy (Rhédey-kastély,
reformatus templom) — ebéd (Erdészentgyorgy, Vigadd
Etterem) — Bo6zodujfalu — Kelementelke (borkostolo,
Petry pincészet) — Marosvéasarhely.

9:00 indulés az Alesia Hotel el6tti parkol6bol

Oktéber 15., szombat

Helyszin:  Sapientia EMTE, Marosvéasarhelyi Kar
(Soseaua Sighisoarei nr. 2.)
8.30 regisztracio
9.00 konferencia megnyité
9.15 plenaris eldadasok
10:15 kavésziinet
10:30 plenaris eldadasok
11:30 Bolyai Janos utolsé évei — EMT Altal
készitett kisfilm vetitése
11:45 kavésziinet
12:00 szekcib-eldadasok (SzamOKkt)
12:00 Kerekasztal megbeszélés (ENELKO)
13:00 ebéd a Sapientia EMTE étkezdéjében
15:00 szekcio-eldadasok
16:15 kavésziinet
17:00 szekcio-eldadasok
19:30 diszvacsora a Sapientia EMTE étkezdéjében

Oktober 16., vasarnap
hazautazas

Plenaris eloadasok

Ulésvezetdk: Sebestyén-Pal Gyorgy, Szab6 Lorand

9.00 megnyito

9:15 Domokos Jézsef, Ferencz Katalin,
Somai Lé&szl6, Incze Roland
Szenzoradatok gytijtésére és feldolgozasara
alkalmas loT rendszerek

9:45 Antal Margit
Viselkedésalapu biometrikus rendszerek
teljesitménye

10:15 kavésziinet

10:30 Orlay Imre
132 kV-os tavvezetékek kapacitasbévitési
lehetoségei

11:00 Szész Csaba
A mechatronika elméleti alapjai: az artatlan
,,Szervo” kifejezés

11:30 Bolyai Janos utols6 évei
az EMT altal készitett kisfilm vetitése

XXIIl. NEMZETKOZI ENERGETIKA-
ELEKTROTECHNIKA KONFERENCIA

XXXII. NEMZETKOZI SZAMITASTECHNIKA
ES OKTATAS KONFERENCIA

Marosvasarhely, 2022. oktober 13-16.

Szervezok
Erdélyi Magyar Miiszaki Tudomanyos Tarsasag,
Energetika-Elektrotechnika és
Sz&mitastechnika Szakosztalyok

Tarsszervezok

Sapientia EMTE, Marosvasarhelyi Kar
Magyar Energetikai Tarsasag, Budapest

A konferencia elndkei
Dr. Sebestyén-Pal Gydrgy,
az EMT Szamitastechnika Szakosztalyanak elnoke,
a SzdmOkt konferencia elndke

Dr. Szab6 Lorand,
az EMT Energetika-Elektrotechnika
Szakosztalyanak elnoke,
az ENELKO konferencia elndke

Tamogatok
Technoldgiai és Ipari Minisztérium, Budapest
Magyar Tudomanyos Akadémia, Budapest
Bethlen Géabor Alapkezeld Zrt., Budapest
Roméniai Magyar Demokrata Szévetség

A konferencia szervezdbizottsaga
Fulop Beata
Horvath Erika
Prokop Zoltan

A konferencia helyszine

Sapientia EMTE, Marosvasarhelyi Kar
Soseaua Sighisoarei nr. 2.




\EMIT

Szekcib6-eloadasok

|. terem — ENELKO

12:00

13:00

Kerekasztal megbeszélés
Ulésvezetd: Szab6 Lorand
Lingvay Jozsef

Energetika, piacgazdasag és kdrnyezetvédelem —
j6 és rossz gyakorlatok

ebéd

Az elektronika, elektrotechnika és

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

energetika aktualis kérdései
Ulésvezeté: Szab6 Rudolf

Nagy Roland, Szalai Istvan
Pozicié meghatarozasa inercialis szenzorokkal

Tékos Attila, Bartha Csaba, Jipa Monica,

Voina Andreea, Caramitu Alina, Lingvay Jézsef
Szennyviztelepek tavvezerlése SCADA
rendszerrel

Kocsis Eszter, Lukacs Attila, Szalai Istvan
Plazmakezelés hatasa elektronikai szerelvények
forraszthatoésagara

Bartha Csaba, Jipa Monica, Tokos Attila,

Voina Andreea, Carmatiu Alina, Lingvay Jézsef
Ipari mikrobiol6giai folyamatok fajlagos energia
fogyasztasa — a takarékos energiafelhasznélas
jarhato atjai

Borbély Endre, Szab6 Rudolf
Hidrogéngazdasag: remény vagy valdsag?

'Sigmond Gyo6rgy

Javaslat a fiitési, hiitési és melegviz-szolgaltatasi
cel megujuldenergia-kozosségekrdl szo16
Eurodpai Unios iranyelv jogszabalyba Ultetésére

kavésziinet

Jarmiiipari fejlesztések
Ulésvezets: Guba Sandor

Balogh Diana, Mester Sandor, Nagy Roland,
Kocsor Péter, Véros Balint, Szalai Istvan
Gépjarmii gyalogossal valo iitkozése a gyalogos
tesztbab szempontjabél

Mester Sandor, Balogh Diana, Szalai Istvan
Tapadasi surlédasi egyttthaté mérésére
alkalmas késziilék fejlesztése

Kocsor Péter, Voros Balint, Guba Sandor,
Horvéath Barnabas, Szalai Istvan
Gordulési surlédasi egyltthatd mérése
kiilonbozé feliileteken laboratoriumi
meroberendezéssel

17:30

17:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

15:00

15:15

15:30

15:45

16:15

16:30

16:45

17:00

Téth Zsolt, Szalai Istvan, Lukacs Attila
Szarazjeges tisztitas lehetdségei az
autéelektronikai gyartastechnolégiaban

Decsi Péter, Szalai Istvan
A digitalis iker szerepe a jarmiiipari fejlesztések
tertiletén

[l. terem — SzamOKkt
Informatikai alkalmazasok I.

Ulésvezets: Antal Margit

Hornyak Olivér
Programozési feladatok kiértékelése
tavoktatasban

Dénes Csaba Antal
5G, avagy a valdsag a mitoszok mogott

Kovacs Andrea, Antal Margit
Egérdinamika-alapu bot detektalas

Siit6 Jozsef
Kartevo rovarok monitorozasanak hardveres és
szoftveres hattere

ebéd

Informatikai alkalmazasok II.

Ulésvezets: Késa Zoltan

Barték Roland, Véasarhelyi Jozsef
A FIVE fuzzy interpoléciés modszer hardveres
implementalasa

Kasa Zoltan, Janosi-Rancz Katalin Tuinde
Osszefonddo haldzatok

Hornyéak Olivér
Tavoli asztal kapcsolat feltérésének elemzése

Kaczur Sandor
Koronavirus Java projekt — a tervezés és
megvaldsitas mérfoldkovei

kavésziinet

Szamitadstechnika és oktatas

Ulésvezets: Kovacs Lehel-Istvan

Di Blasio Barbara, Szigeti Moénika
Hallgatoi kiégés és megklizdési modok

Nagy Zsuzsanna Timea, Csernoch Méria
Algoritmus gondolkodas fejlesztése a matematika
oktatasban

Kovacs Lehel-Istvan
Egyszerii animdcié micro:bit segitségével




\EMIT

Szekci6-eloadasok

17:15

17:30

Farkas Kéaroly
Logo és robotika

Krankovits Melinda
A tdvoktatas felndtt tanuldinak e-készségei

lll. terem — SzamOKkt

Hasznos informaciok

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

Képfeldolgozas és mesterséges
intelligencia l.

Ulésvezeté: Kilian Imre Zoltan

Czakd Zoltan, Sebestyén-Pal Gyorgy,
Hangan Anca
Anomaliak Eszlelése Vizellaté Rendszerekben

Téth Erzsébet, Gal Zoltan
A mesterséges intelligencia alkalmazasa gorog
irodalmi szévegek elemzésére

Majoros Tamaés, Oniga Istvan
Elképzelt motoros tevékenységek EEG-alapu
osztalyozasa neuralis halézatok hasznalataval

Kilian Imre Zoltan
Hibrid kovetkeztetorendszerek

Varga Rajmond, Brassai Sandor Tihamér
1dofiiggo neuralis halozatok FPGA alapu
megvaldsitasa

kavésziinet

Képfeldolgozas és mesterséges
intelligencial ll.

Ulésvezets: Vasarhelyi Jozsef

Végh Janos, Berki Adam Jozsef
Hogyan is szamol az agyunk valdjaban?

Vasarhelyi J6zsef, Reda Ahmed,
Bouzid Ahmed, Drétos Daniel
Mély Neurdalis H&l6 Modul Generétor

Molnér L aszI6, Domokos Jozsef, Mody Istvan
Epilepszias rohamok EMD elemzése egér
agyhullamokbol

Gél Zoltan, Talbi Djamilia
B5G/6G kommunikéacids csatorna
torl6daselemzése mesterséges intelligenciaval

Csat6 Lehel
Szamitdgépes modellezés ,, Julia” nyelvben

A konferencia titkarsaganak miikodési
ideje és helyszinei

e csltortok, oktober 13.
18% — 21% _ ALESIA Hotel
(Soseaua Sighisoarei, nr. 397/B)
e szombat, oktober 14.
8%0_ 17% _ Sapientia EMTE,
Marosvasarhelyi Kar
(Soseaua Sighisoarei, nr. 2)

Aki a konferencia titkarsag mitkddési idején kiviil érkezik
(csutortok  éjjel vagy pénteken), elfoglalhatia a
széllashelyét, és a késObbiekben, a titkarsag miikodési
ideje alatt regisztralhat.

Az elé6adasok helyszine

Sapientia EMTE, Marosvésarhelyi Kar,
(Soseaua Sighisoarei, nr. 2)

Etkezések

Reggeli a szallashelyen.
A koz0s étkezések helyszinei:
e csltortoki és pénteki vacsora, Alesia Hotel
étterme (Soseaua Sighisoarei, nr. 397/B)
e pénteki ebéd és fogadas — Sapientia EMTE,
Marosvasarhelyi Kar étterme
(Soseaua Sighisoarei, nr. 2)

Hasznos telefonszamok

Alesia Hotel*** (Soseaua Sighigoarei, nr. 397/B)
Tel.: +40-775-339663

Magyar Fékonzulatus, Kolozsvar
Tel.: +40-264-596300

Konferencia titkarsag (mobil)
Tel.: +40-744-783237

Filop Beata (mobil)
Tel.: +40-742-291652

Cornisa Viva taxi
Tel.: + 40-265-211111, + 40-265-943

Transaldea taxi
Tel.: +40-265941, +40-745-270162; +40-744-126555






